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MEHRJON BAYRAMI

Uralova Momogul Karimberdinovna
 tarbiyachi 

Annotatsiya:Maqoladamaktabgachata’limyoshidagibolalarnima’naviy-ma’rifiyrivojlanishidata’lim-tarbiyajarayonlari,
mashg‘ulotlarning o‘rni va ahamiyati xususida ma’lumotlar berilgan. Ushbu maqola bolalar bog‘chasida Hosil bayramini 
o‘tkazishning ahamiyati va amalga oshirilishini o‘rganib, uning yosh bolalarda jamiyat, madaniy ong va minnatdorchilik 
tuyg‘usini tarbiyalashdagi rolini ta’kidlaydi. Hosil bayrami bolalarni tabiat bilan bog‘lanishga, qishloq xo‘jaligi siklini tushu-
nishga va o‘rim-yig‘im mavsumining mo‘l-ko‘lligini qadrlashga undaydigan amaliy o‘rganish uchun noyob imkoniyat bo‘lib 
xizmat qiladi. 

Ta’limfaoliyati,ijodiyifodavahamkorlikdagisa’y-harakatlarninguyg‘unligiorqali“Hosilbayrami”bolalarbog‘chasibolalari
uchun yaxlit ta’lim tajribasini rivojlantirish, tabiatni, jamiyatni va xayr-ehson ruhini umrbod qadrlash uchun asos yaratishga 
qaratilgan.

Kalit so‘zlar:“Hosilbayrami”,kuzfasli,tassurotlarvasuhbatlaro‘tkazish, fasllar.

Abstract: The article provides information on the role and importance of educational processes, training in the spiritual 
andeducationaldevelopmentofchildrenofpreschoolage.Thisarticleexploresthesignificanceandimplementationof
the Thanksgiving holiday in kindergarten, highlighting its role in fostering community, cultural awareness, and gratitude in 
youngchildren.HarvestFestivalisauniqueopportunityforhands-onlearningthatencourageschildrentoconnectwith
nature, understand the agricultural cycle, and appreciate the bounty of the harvest season.

Throughacombinationofeducationalactivities,creativeexpression,andcollaborativeefforts, “HasilBayram”kinder-
garten aims to develop a holistic educational experience for children, and create a foundation for lifelong appreciation of 
nature, community, and the spirit of charity.

Key words:“Harvest”,autumn,picturesandconversations,seasons.

Аннотация:Встатьепредставленаинформацияоролиизначениивоспитательныхпроцессов,обучениявдухов-
но-образовательномразвитиидетейдошкольноговозраста.Вэтойстатьеисследуетсязначениеипроведение
праздника Благодарения в детском саду, подчеркивая его роль в развитии сообщества, культурной осведом-
ленностииблагодарностиумаленькихдетей.Фестивальурожая–этоуникальнаявозможностьдляпрактиче-
скогообучения,котораяпобуждаетдетейсоединитьсясприродой,понятьсельскохозяйственныйциклиоценить
щедростьсезонасбораурожая.

Благодаря сочетанию образовательной деятельности, творческого самовыражения и совместных усилий дет-
скийсад“ХасилБайрам”стремитсяразвиватьцелостныйобразовательныйопытдлядетейисоздатьосновудля
пожизненногопониманияприроды,обществаидухаблаготворительности.

Ключевые слова:«Урожай»,осень,картинкииразговоры,временагода.

KIRISH
Bolalarbog‘chasidao‘tkaziladigan“Hosilbayrami”mo‘l-ko‘lhosildantashqari,jonlivaboyituvchibayram

bo‘lib xizmat qiladi. Bu yosh aql-idrok tabiat mo‘’jizalariga chuqur kirib borayotgan, jamiyatning o‘sish, barqaror-
 lik va o‘zaro bog‘liqlik nozik jihatlarini o‘rganadigan davr. Ushbu bayram shunchaki yig‘ilish emas, balki kichik 
o‘quvchilarimizga minnatdorchilik, hamkorlik va madaniy tushunish qadriyatlarini singdirishga qaratilgan keng 
qamrovli ta’lim tajribasidir.

Ushbusayohatgachiqayotib,biz“Hosilbayrami”ningmohiyatigachuqurroqkirib,uningqishloqxo‘jaligi
an’analaridagi ildizlari va bog‘cha bolalarimiz ongida qiziqish va hayrat uyg‘otish imkoniyatlarini tushunamiz. 
Yoshga mos keladigan turli tadbirlar orqali festival bolalarning tabiiy dunyo bilan faol ishtirok etishi, atrof-
muhitga nisbatan mas’uliyat hissini tarbiyalashi va dasturxonidagi taomlarni qadrlashi mumkin bo‘lgan dinamik 
ta’lim muhitini yaratishga qaratilgan.

O‘rim-yig‘im festivalining turli elementlarini o‘rganishda bizga qo‘shiling, urug‘ ekishdan tortib to savob 
yig‘ishtiring va ushbu bayram qanday qilib xalqimiz qalbida hamjamiyat tuyg‘usini, madaniy ongni va o‘rgan-
ishga bo‘lgan muhabbatni kuchaytirish katalizatoriga aylanganiga guvoh bo‘ling. eng yosh o‘quvchilar.
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ASOSIY QISM
23-sentabr–Mehrjonbayrami(kuzbayrami).BubayramlarXorazmda-“Chiri-ruj”,So‘g‘d-Samarqandda

“Nim-sarda”kabinomlardayuritiladi.Ukuzgikunvatuntengligini,hosilyig‘ishyakunini,qishgatayyorgarlik
ko‘rishkabihodisalarniaksettiruvchibayram.Tarixda10-15asrmobaynidaNavro‘zdanso‘nggiikkinchikatta
bayram hisoblangan, yil yarmi vazifasini ham o‘tagan. O‘rta asrlarda turli bayramlarga bo‘linib ketgan. Hozirgi 
kundakuzbayrami,kuzgikunvatuntengligi,an’anaviy(eski)“yilyarmi”mehr-shafqattadbirlarisifatidatabiiy
saylgohlarda, madaniy bog‘, o‘yingohlarda, maydonlarda turli ko‘rgazmalar, ko‘rik-tomoshalar, musobaqalar 
kabi shakllardan foydalanib o‘tkazilmoqda. Bu bayram- barcha qishloq xo‘jalik xodimlarining – bog‘bonu sabza-
votkor, g‘allakoru paxtakor, sohibkoru pillakorlarning yil davomida erishgan g‘alabalarini, mehnat mavsumining 
yakunlanishini tantana qiladigan yirik anjuman hisoblanadi. Avvaliga bog‘bonu-sabzavotkorlar, yetishtirgan 
mahsulotlarning ko‘rigi sifatida, so‘ngra ularni g‘oyaviy-badiiy elementlar va badiiy dasturlar bilan boyitilishi 
natijasida o‘ziga xos yangi mehnat va tabiat bayramlari vujudga kela boshladi. Sabzavotkor va bog‘bonlarning 
o‘ziga xos hosil bayrami vazifasini ham bajaradigan bayramlar odatda avgust oyining oxiri va ko‘proq sentabr 
oyining boshlarida, tabiatning eng go‘zal bo‘lgan vaqti baxmal mavsumida mevalar, sabzavotlar va boshqa 
qishloq xo‘jalik mahsulotlarini yig‘ib-terib olish tugallanayotgan bir paytda uyushtiriladi. Respublikamizda 
mazkur bayramlarni o‘tkazish borasida o‘ziga xos tizim vujudga kelmoqda. Ular avvaliga ko‘pgina yirik tuman 
markazlarida tashkil qilinib, unda tumandagi barcha jamoa xo‘jaliklari o‘zlarining yetishtirgan maxsulotlari bilan 
qatnashadi. So‘ngra shu tartibda viloyat markazlarida, barcha tumanlarda olingan hosillarning eng yaxshi nati-
jalari sayllari boshlanadi. Kechki payt tuman madaniyat uyida pilla yetishtirish bo‘yicha majburiyatlarni bajargan 
ilg‘orlarni taqdirlashga bag‘ishlangan tantanali kecha va konsert uyushtiriladi.

TADQIQOT METADOLOGIYASI
23-sentabr Yaponiya va Meksikada kuzgi tengkunlik bayrami kuni
Kuzgi tengkunlik kuni – bu kuzning astronomik hisobdan boshlangan kuni hisoblanadi. Quyoshning 

shimoliy yarimshardan janubiy yarimsharga o‘tish nuqtasi bahoriy hamda kuzgi tengkunlikka mos tushadi. 
“Tengkunlik so‘zi yerning barcha nuqtasida kun va tun davomiyligi ushbu kunda bir xil bo‘lishini anglatadi.
Yaponiyada“Kuzgitengkunlik”rasmiybayramhisoblanib,1878-yildanboshlabnishonlanadi.Bukundayaponlar
qadimiy buddaviylar xigon bayramining rasm-rusumlarini amalga oshirishadi. Ajdodlarini ziyorat qilib, kerakli 
marosimlarni o‘tkazishadi. Meksikada esa kuzgi tengkunlik kunida qadimiy Chichen-Itsa shahridagi mashhur 
Kukulokan piramidasini ziyorat qilishga harakat qilishadi. 
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TAHLIL VA NATIJALAR
Mehrjon – kuzgi teng kunlikda kuz bayrami sifatida oʻtkazilgan bayram.Miloddan avvalgi 1ming yillik

boshidabundaykuzgibayramlar turli joylarda,mas,Erondavaboshqa joylardaMehrjonkoʻhnaXorazmda
–Chiriruj,Sugʻ-ddaesaNimsardanomibilanmashhurboʻlgan.OʻrtayerlardaMehrjon(M.)muhimbayram-
lardanbirisifatidanishonlanibkelingan.BaʼzimamlakatlardaMehrjondavlatningrasmiybayramisifatidaoʻtka-
zilgan.Shumaqsaddadavlatxazinasidanmablagʻajratilgan,sovgʻalartarqatilgan,yurtgaoshberilgan,sayillar,
musobaqalar, tomoshalaruyushtirilgan.Mehrjon–qadimgiDehqonchilikmadaniyatibilanbogʻliqbayramdir.
Musulmonulamolaribubayramnizardushtiylikkadaxldorudumlardeb,oʻtkazilishigaqarshilikkoʻrsatishgan.
Shuboisdanboʻlsakerak,Mehrjonbayramininishonlashasta-sekintoʻxtagan.20-asrning90-yillardanM.dast-
labTojikistonda,soʻngOʻzbekistondaqaytanishonlanaboshlangan.

XULOSA
Xulosa qilib aytadigan bo‘lsak, bolalar bog‘chasida o‘tkaziladigan Hosil bayrami yosh ongni shakllanti-

rishda tajribaviy o‘rganishning kuchidan dalolat beradi. Tabiatning mo‘l-ko‘lligini nishonlash orqali ushbu festival 
nafaqat qishloq xo‘jaligi va o‘zgaruvchan fasllar haqida qimmatli saboqlar beradi, balki jamiyat, minnatdorchilik 
va madaniy xilma-xillikni chuqurroq tushunishni rivojlantiradi.

Festivalnito‘ldirganko‘psonlitadbirlarhaqidafikryuritarekanmiz–urug‘ekishvaularningo‘sishinikuza-
tishdan tortib, jonli ko‘rgazmalar yaratishda birgalikdagi sa’y-harakatlargacha – Hosil bayrami yaxlit ta’lim 
tajribasi bo‘lib xizmat qilayotgani ayon bo‘ladi. Kulgi, tajriba almashish va amaliy mashg‘ulotlar ushbu yosh 
o‘quvchilarning qalbida saqlanib qoladigan boy xotiralar to‘plamiga hissa qo‘shadi. Bolajonlar bu bayramdan 
o‘zlariga bir qancha ta’surotlar olishadilar. Hosil bayrami bizning ota-bobomizdan qolgan meros bayramligini 
his qilishadilar .

Foydalanilgan manbalar:
1. uz m.wikpedia.ord.
2. Geografiya.uz.
3. https.//
4. https://uzm.wikipedia.ord
5. https.//uz.
6. Zhanija.com>task
7. https://gilxan
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2023. № 2-3

 
Ingliz tili muharriri: Feruz Hakimov
Musahhih: Xondamir Ismoilov 
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Muharrir: Qurbonov Sherzod Ismatillayevich 
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Manzilimiz: Manzilimiz: Toshkent shahri Yunusobod
tumani 15-mavze 19-uy

“Maktabgacha va maktab ta’limi” 
jurnali

26.06.2023-yildan
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 
Administratsiyasi huzuridagi Axborot 

va ommaviy kommunikatsiyalar 
agentligi tomonidan №С-5669245 

reyestr raqami tartibi bo‘yicha 
ro‘yxatdan o‘tkazilgan. 

Litsenziya raqami: №095310 

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga 
ilmiy maqola, reklama materiallar yuborishingiz mumkin.

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi.
El.Pochta: sq143235@gmail.com

Bot: @iqtisodiyot_77
Тел.: 93 718 40 07


